
2020 年 6 月 23 日 
                                北川工業株式会社 

 
       新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大防止対応について 
 
新型コロナウイルス感染症（COVID-19）によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔や
み申し上げますとともに、罹患された方々の一日も早いご回復を心よりお祈り申し上げま
す。 
 
新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、 各国政府及び地方 自治体の指導に基づき、日
本をはじめ海外事業所で一部 在宅勤務による テレワークや時差出勤などを引き続き実
施いたします 。 
 
EMC センターの対応 
EMC 試験の測定業務は再開しご予約もお受けしております。 
感染拡大防止の観点より、可能な限り受託試験での実施のお願いをしております。 
なお、受託試験での実施が困難な場合は、感染防止の対応の協議させていただいた上で対応
いたしますので、ご承知おきください。 
 
お客さまやお取引先の皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。 


